
UCHWAŁA   NR  XXXV/307/06 
RADY   MIEJSKIEJ  W   POLANOWIE 

z dnia   15  marca  2006  roku 
 
 
w  sprawie  utworzenia  sołectwa  �wierczyna  w  wyniku  podziału dotychczasowego   
sołectwa  Bukowo na  dwa  odr�bne  sołectwa. 
 
 
            Na  podstawie art.5, art. 40 ust.2 pkt. 1  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  
samorz�dzie  gminnym (tekst  jednolity - Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 z  pó�n. 
zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr  113, poz. 984,  Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271;  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z  2004 r. Nr  102, 
poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z  2005 r Nr  172, poz. 1441./ oraz § 56 
ust.3, § 57  Uchwały  Nr  VIII/77/ 2003  Rady  Miejskiej w  Polanowie  z  dnia  26  czerwca 
2003r. (Dz. Urz�dowy Województwa Zachodniopomorskiego  Nr 66, poz. 1186)  w  sprawie 
uchwalenia  Statutu Gminy Polanów  uchwala si�  co   nast�puje: 
 
 
§ 1.   Z  inicjatywy  mieszka�ców  miejscowo�ci  �WIERCZYNA   dokonuje  si� z  dniem  15  
marca  2006 r.  podziału  dotychczasowego   sołectwa   Bukowo  na  dwa  odr�bne  sołectwa o  
nazwach:  sołectwo  Bukowo  z  siedzib�  w Bukowie  i  sołectwo  �wierczyna  z  siedzib�  
w   �wierczynie. 
 
§  2. 1.  Po   zmianie,  o  której  mowa w  § 1,  w   skład  dotychczasowego  sołectwa   
Bukowo  wchodz�   nast�puj�ce  miejscowo�ci:  Bukowo, Rzyszczewko,  Domachowo 
Puławy. 
 
2.  W  skład  nowo  utworzonego  sołectwa  �wierczyna  wchodz�  nast�puj�ce  
miejscowo�ci:  �wierczyna, Knieja, �d�ar. 
 
§  3.   Wykonanie   uchwały   powierza  si�  Burmistrzowi  Polanowa. 
 
 
§  4.  Uchwała  wchodzi  w  �ycie  po   upływie 14  dni od dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urz�dowym  Województwa  Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 


